pie Mithle Abstette,,

Bier- und Weinstube

Zur Muhle 5
3441 Abstetten

Offnungszeiten:
Mi - Sa
Ab 17:00

+43 699 114 80 693
office@die-muehle-abstetten.at
http://die-muehle-abstetten.at
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,Die Muhle*

Speisen
Schinkenpizza
Pizzasauce, Mozzarella, Schinken, Champignon

Salamipizza
Pizzasauce, Mozzarella, Salami

Bauernpizza
Pizzasauce, Mozzarella, Speck, Zwiebel, gr. Paprika

Thunfischpizza
Pizzasauce, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebel, Oliven

Muhlenpizza

7,80 €

7,80 €

7,80 €

9,60 €

9,60 €

Pizzasauce, Mozzarella, Sardellenfilet, Schinken, Oliven,

Avrtischocken, Kapern
Pro Extrabelag

Gogola

Knackiger Salat, gebratene Hihnerbruststreifen

0,90 €

7,50 €



,Die Muhle*

Getranke

Bier vom Fass

Schremser Premium 0,501
0,331
0,201
Spezialbiere

Schremser Doppelmalz 0,50 | FI.
Weihenstephaner hefetriib 0,50 | FI.
Irlbacher Pils 0,331 Fl.
Gosser Alkoholfrei 0,50 | FI.

3,40 €
3,00 €
2,50 €

3,20€
3,50 €
3,20€
3,20€



,Die Muhle*

Getranke

Weine

Gruner Veltliner 1/81
Zweigelt 1/8 1

Gesprizter rot od. weild 1/4 1
Cola rot / Almdudler weil3 1/41

Bouteillenweine 1/8 1
nach Angebot

Drinks

Bacardi-Cola
Whisky-Cola

Bar — Whisky Red Bull
Wodka-Cappy
Wodka-Red Bull
Gin-Tonic

1,50 €
150 €
2,00 €
2,50 €

3,50€

bis 4,00 €

3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €



,Die Muhle*

Getranke

Alkoholfreie Getranke

Coca Cola

Nektar
(Marille, Pfirsich, Johannisbeer)

Almdudler
Frucade

Tonic Water
Mineralwasser prickelnd
Mineralwasser still
Soda
Soda-Zitrone

Red Bull
Almdudler gespr.
Frucade gespr.
Apfelsaft, Cappy
Apfelsaft gesp.
Nektar gesp.

0,33 | FI.
0,20 | FI.

0,33 | FI.
0,33 I FI.
0,20 | FI.
0,33 I FI.
0,33 | FI.

0,251
0,251
0,251 D.
0,50 I
0,501
0,251
0,251
0,50 I

2,/0€
2,70 €

2,/0€
2,70 €
2,70 €
2,20 €
2,20€
1,20 €
150 €
3,40 €
3,20€
3,20€
2,50 €
190 €
3,60 €



,Die Muhle*

Getranke

Sekt

Dockner Sparkling brut 0,751 Fl. 24,00 €
Hochriegl Piccolo 0,201 FI 7,00 €

Heille Getranke

Gr. Schwarzer od. Brauner 3,40 €
Verl. Schwarzer od. Brauner 2,70 €
KI. Schwarzer od. Brauner 2,20 €
Cappuccino 3,00 €
Tee mit Zitrone 2,30 €
Tee mit Rum 3,00 €

Frichtetee 2,00 €



,Die Muhle*

Getranke

Schnépse

Gordon’s Dry Gin
Barcadi

Tequila

Absolut Vodka
Four Roses
Bailey’s

Remy

Pizza zum Mitnehmen!

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €



